aSÁÁ

ql BGA GABINETE DE APOIO AOS ÔRGÃOS AUTÁRQUICOS
jpICJ

EDITAL N.° ED140212018

Publicidade das deliberações da Sessão da Assembleia Municipal de 4 de outubro de 2018.

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, nos ermos do art° 56° da lei n° 75/2013, de 12 de setembro, na Sessão Ordinária da Assembleia

Municipal realizada no Jia 4 de outubro de 2018, foi aprovada por maioria a proposta relativa à alienação da Fábrica

Confiança

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo, publícitado no cite do Município.

Braga e Paços do Municipio, 22 de outubro de 2018.

1 9 President da Câ ara,

(Dr. Ricardo Rio)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifrco que afixe o presente edtaI en - 25J1 0/2018 - DAC/Liliana Veqa

Praça Conde de Agrolongo 4704- 5/ iaqa Ter 253 203 150 - ax 253 613 367 MvW cm-nrnga pt - e-mau manicipe@cm-bre pt

Balcão Ueico Municipal Ho-àrio corrro de 2’ a 6 ‘feira das 9h00 às 17h30

M0DCs1B020L00 Páçina 1 e 1